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Bolgár pártmunkás 
látogatása 
megyénkbon 

Tegnap, kedden Szegedre 
érkezett Ginka Daszkalova, 
a Bolgár Kommunista Párt 
KB agitációs és propaganda-
osztályának munkatársa, a 
filozófiai tudományok kan-
didátusa. A bolgár vendég 
kétnapos látogatást tesz 
Csongrád megyében. Tegnap 
délelőtt a megyei pártbizott-
ság székházában dr. Ágoston 
József, a megyei pártbizott-
ság titkára tájékoztatta 
Csongrád megye politikai és 
kulturális életéről 

Délután Ginka Daszkalova 
Ambrózfálr>ára, a Dimitrov 
Tsz-be látogatott, ahol elő-

adást tartott Dimitrov élet-
művéről, majd a hallgató-
sággal baráti beszélgetést 
folytatott 

Ma délelőtt Üjszegeden, az 
MSZMP Csongrád megyei 
Bizottságának oktatási igaz-
gatóságát keresi fed, ahol dr. 
Szilágyi Júlia igazgató fo-
gadja a bolgár vendéget aki 
előadást tart és megbeszé-
lést folytat a pártiskola ok-
tatóival és a meghívott mar-
xista előadókkal. 

Délután városnézés szere-
pel a programban, és az esti 
órákban Ginka Daszkalova 
visszautazik Budapestre. 

Nyári tervek 3ogászok 
' tudományos 

a művelődési otthonokban ülése 
A Szegedi József Attila 

A művelődési házak az el- dési ház termeinek átadásá- lagászati előadássorozatot T u c]0mányegyetem Allam-
múlt hónapokban gazdag val járul hozzá ezek sikeré- indítanak, az ünnepi játékok, . . , . . „ 
programot kínáltak közönsé* hez. idején pedig színházi díszle- es Jogtudományi Kara es 
güknek. A kiállítások, isme- A Bartók Béla művelődési tekből nyílik kiállítás. A 
retterjesztő előadások, iro- központ nyári tervében ki- Juhász Gyula művelődési 
dalmi, 6zínházi, zenei estek, állítások rendezése szerepel, központ programjából az or-
klubok, szakköri foglalkozá- A fotóklubok szegedi szalon- szágos rejtvényfejtő verseny 
sok közül mindenki kivá- ja 8. kiállításán és a mű- és a nemzetközi bridzsver-
laszthatta az érdeklődésének gyűjtők bemutatóján kívül seny emelkedik ki. Nyáron 

egy budapesti anyag is itt 1S működik a Syüjtőklub, és 
kap majd helyet. A Novem- az ipari tanulók ifjúsági klub-

ja, a munkáskórus pedig készül 
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leginkább megfelelőt. 
A nyári szezon természe-

tesen nem ennyire esemény- , „ , . , . . , . . 
dús, hiszen a szabadtéri já- b e r 7. muvelődesi kozpont-
tékok és a hozzá kapcsolódó ban az újszeged! iskolák a minősítő versenyie. A követ-
egyéb kulturális rendezvé- napköziseinek szerveznek kező hónapokban is lesznek 
nyék éppen eléggé „lekötik" ismeretterjesztő előadásokat bálák és Össztáncok a Móricz 
a közönséget. Több művelő- júliusban. Ausztusban csil- Zsigmond és a Móra Ferenc 

művelődési otthonokban, 
működnek a klubok és az 
ifjúsági körök. 

A művelődési otthonok 
vezetőinek természetesen 
most is sok a tennivalójuk. 
Már nyáron elkezdik a kö-
vetkező évad programjának 

Késlekedés 

és beltenger 
Két levél, mindkettő a 

hanyag munkáról tudósít. 
Lévai József nyugdíjas (Új-
szeged, Pozsonyi utca 7/B) 
arról panaszkodik: hiába 
írogat a talajerő-gazdálko-
dási vállalatnak, hogy tisz-
títsák ki végre az udvaruk-
ban levő illemhelyet, a fü-
lük botját sem mozgatják. 

Mivel nem ez az első 
Ilyen jellegű panasz, jól 
tudjuk, hogy a vállalat gon-
dokkal küszködik, nincs ele-
gendő szippantókocsija, és 
így tovább. Tehát nem tud-
nak egyik pillanatról a má-
sikra rendelkezésére állni a 
megrendelőknek. Igen ám, 
de olvasónk három ajánlott 
levelének feladóvevényét is 
elküldte szerkesztőségünkbe. 
A legelső tavaly, október 
22-én délelőtt 10 órakor 
kelt. Azóta alighanem futot-
ta volna az időből a munka 
elvégzésére is, nemhogy a 
válaszra. Ám a vállalat még 
csak válaszra sem méltatta 
a leveleket. És ez legalább 
annyira furcsa, mint az, 
hogy a munkát nyolc (!) ke-
rek hónap alatt sem voltak 
képesek elvégezni. 

Dr. Molnár István, a Zár-
da utcából egy kis belten-
gerről írt lírai sorokat Ar-
ról számol be, hogy tavaly, 
év végén volt az utcában 
egy csőtörés. Megcsinálták. 
A múlt hónapban ismét 
megjelent ugyanott a „ház-
táji buzgár". Vagy két hét 
múlva újra kivonult egy 
brigád és rendbe szedték a 
csövet. Egy-két nap eltelté-
vel viszont ismét feltört a 
víz, és már egy kis belten-
ger keletkezeett az utcában, 
mert a teherautók szépen 
mélyítik a hanyagul vissza-
állított burkolatot a víz 
a la t t A tavacskával — ol-
vasónk szerint — már a bé-
kák is megbarátkoztak. Le-
vélírónk mindenesetre re-
méli, a következő javítással 
immár hosszabb időre sike-
rül rendbeszedni a csövet. 

Az egy héttel ezelőtti Postaládánkban — levelezé-
sünk szociológiai felmérésével kapcsolatban — arról ej-
tettünk néhány szót, hogy lapunk és olvasóink tájéko-
zódása szempontjából egyáltalán nem mindegy, miről 
szólnak a szerkesztőségünknek címzett levelek, s kik 
ír ják őket. A névtelen leveleket senki sem szereti, mi 
sem, papírkosárban a helyük. De mi van akkor, ha va-
laki „has" nevet kanyarít alá? Még ennél is szomorúbb 
dolog történt azonban a múlt héten: valaki Weöres Ró-
bert tarjáni olvasónk nevét írta levele végére, az ő ne-
vében mondta el véleményét egy ügyről. Az efféle hun-
cutság azért olyan szomorú, mert alááshatja őszinte, 
nyíltan beszélő, mégpedig a maguk nevében beszélő ol-
vasóink leveleinek hitelét. Pedig ilyen hamis aláírású 
levél esztendőben ha egy fut be, 1000-1200 levél tömegé-
ben. Olvasóink és szerkesztőségünk között megvan a 
bizalom, nem engedhetjük meg, hogy holmi lesipuská-
sok megingassák. 

Egy vállalat segítséget kér 

Á vetélkedő 

győztesei 

Egy vállalat, az Éliker feltúrták az utcát a csator-
igazgatója, dr. Kuti Árpád naépítés miatt. A vállalat-
és kereskedelmi főosztályve- nak az is nagy gondot okoz, 
zetője, Csikós János fordult hogy az üzletet szinte kép-
hozzánk a levéllel, melyben telenség ellátni áruval, 
lapunk közbenjárását kérik. Arra kérik a kivitelező 
Levelükben arról számolnak vállalatot, hogy a szokásnak 
be, hogy a Feltámadás utca megfelelően építsenek az képviselik majd a város fia-
környékének lakói képtele- árok fölé átjárókat, amelyek taljait. Nevük: Balogh Éva, 
nek megközelíteni a válla- ^ " S S S & t * d S " A lomján Klára, Kókai Zol-
lat 75. számú üzletét (Felta- vállalat jogos kéréséhez mi tan- MaCVar Gizella és Pe-
madás utca 17.), annyira is csatlakozunk! thő András. 

Nemrégiben tartották Sze- j megtervezését, szervezését, 
geden a fegyveres erők 
klubjában az úttörők 
KRESZ-vetélkedőjét. A na-
pokban levelet kaptunk a 
győztes csapattól, a gedói 
általános iskola öt tanulójá-
tól. Arról számolnak be, 
hogy sikerült megnyerniük 
a versenyt — és amint a 
szervezőktől, a rendőr-főka-
pitányság közlekedésrendé-
szeti osztályától értesültünk: 
kiváló teljesítménnyel. 

Mindenképpen megérdem-
lik tehát a gyerekek, hogy 
nevük szerepeljen lapunk-
ban. Annál is inkább, mert 
a hamarosan sorra kerülő 
megyei vetélkedőn ők öten 

Jogtudományi Kara 
MSZMP alapszervezete 
kedden, tegnap tudományos 
ülést rendezett a kar ta-
nácstermében. Egyetemi ok-
tatók és a bíróságok, ügyész-
ségek Csongrád megyei és 
szegedi képviselői, valamint 
területeken dolgozó gya-
korló jogászok vettek részt 
a tanácskozáson, amelyen a 
szocialista jogtudománynak 
a jogalkotásra gyakorolt sze-
repét és hatását vizsgálták. 

Dr. Antalffy György egye-
temi tanárnak, a Magyar Jo-
gász Szövetség elnökének 
megnyitó szaval után dr. 
Korom Mihály, igazságügyi 
miniszter tartott figyelem-
mel kísért bevezető előadást, 
amelyet vita követett 

Van „skanzenünk!" 
ságnak Is, hogy részesítse 
védelembe a mostani álla-
potokat. Hiszen a legöregeb-
bek még Hóbiárt basa láb-
nyomait is meg tudják mu-
tatni. Ha már eltűnt a Pa-
lánk, a vár, mi maradt a 
régi Szegedből mutogatni 

Tüzelőolaj házhoz szállítás! 
Ne várjon a csúcsforgalomra! Most szerezze be a téli 
fűtőolajat SZOT- és NYUGDÍJASUTALVANYRA !S 
vállalunk hazaszállítást! Szállítási dí j : 25 fillér/liter. 

Körtöltésen kívül: 30 fillér /liter. Megrendelhető: 

UNIVERSAL SZÖVETKEZET szolgáltató rész-
lege, Szeged. Gogol u. 28. Tel.: 13-121, 13-100. 
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Benke Gedeon (dr. Boross Az árokban békalencse vl-

Józseí utca 30.) hangulato- rít, és partjain olyan kövér 
san számol be levelében egy giliszták úsznak, mint egy 
felfedezéséről: van már Sze- vízisikló. A szegedi horgász 
gednek is skanzene! Álljon egyesület körlevélben hívta 
itt néhány részlet leveléből! fel tagjai figyelmét erre a 

A város nevezetességéhez gazdag gilisztalelő helyre, 
egy barát ja kalauzolta el: Itt nincs gázveszély, mert 

Éppen a Kossuth Lajos gondosan elkerülték a gáz- való? Felhívnám Liebmann 
sugárúton jártunk, az Esz- vezetékek. Világítása a Zá- Béla bácsi figyelmét is: leg-
perantó utca sarkánál. kány és a Hétvezér utca alább ő örökítse meg az ut-

— No, forduljunk itt be! lámpáinak halvány sugár- cát, mielőtt barbár kezek le-
Látod a sarkon a volt zásából táplálkozik, de az rombolnák. Ettől már azért 
Fuchs-kocsma épületét? akácfák jótékonyan ellensú- is félek, mert az utcában 
Már ez is valami, de ez csak lyozzák ezt a gyengécske lakó háztulajdonosok így 
kóstoló. fényt is. Naplemente után köszöntik egymást Kötsönös 

Befordultunk az utcába, oly nagy a sötétség, hogy a Rókus szavaival: Tisztölt úr, 
és mintegy száz métert sé- hazatérők csak a falat és vögye mög a házam! 
tálva, át jutva a Hétvezér a kerítést tapogatva halad- Olvasónk észrevételeihez 
utcán, a Bodzafa utcához hatnak tova. Itt vonulnak el csupán néhány gondolatot 
értünk. Barátom büszkén a Hunyadi térről záróra fűzünk. Bárcsak igaza lenne 
mutatott az utcácskára: után a Villa Negrának ne- abban, hogy Szegeden ez az 

— Jól nézd meg! Ez az vezett sportvendéglő örökké egyetlen utca, melyben ilyen 
utca, habár nyúlfarknyi, szomjas törzsvendégei is, ha állapotok uralkodnak. Saj-
mégis egyetlen őrizője az teleszívták magukat. Kur- nos, sok helyen találhatunk 
antivilágnak. Járdái öreg jongatásuk szövege népraj- még hasonlóan sanyarú kö-
téglából vannak összetákol- zl csemege lenne. rülményeket. Minden esz-
va, és olyan keskenyek, Nagy jelentőségű a turis- tendőben rengeteget költ a 
hogy a szembe jövök csak taforgalom szempontjából is város a fejlesztésre, min-
összefnrtódzi'a tudnak kitár- ez az utcácska. Csak kalau- Henre azonban nem telik, 
nh Ha rálépsz a téglára, zolóik ki ne hagyják a prog- Sok utca, környék megszé-
szemedbe fröccsen a sar. A ramból. Be kellene jelenteni pült már. Erre a városrész-
járdákon kívül egyéb kőféle a műemlékvédelmi bízott- re is hasonló sors vár. 
nem is található az utcán, 
legfeljebb az ócska házakról VálaSZol O Z i l l e t é k e s 
lepotyogó cserép- és tégla- ' WA I I I T I P N P S 
h X ^ l k o r i z ^ ^ k ö v e ! Sovány - az szabvány Szegeden ls, ugyanúgy, aho-
zetlen esős időben o l v ^ f e - «mmel május 12-i, pénteki gyan az aprólék. Mióta azon-
«» i«H«r L e szamukban kommentáltuk ban — körülbelül két éve — 

a z t a rendelkezést, mely bevezették a bolti darabolást, 
hogy a legmereszebb autós meggátolta a kiskereskedel- ezekből kevesebbet rendelt 
sem próbálkozik behajtani, met abban, hogy a boltban a kiskereskedelem, hiszen 
A szennyvíz nyitott árokban darabolja a csirkét. A szen- a boltoknak így kedvezőbb 

tesi Baromfifeldolgozó Vál- volt: az egész csirkéből szár-
lalat igazgatója, Mag Pál le- mazó, tisztítás nélküli apró-
veiében ehhez fűz megjegy- lékot azokkal az árakkal 
zéseket, megemlítve azt is, hozták forgalomba, amelyek-
hogy miután lapunkból érte- kel a baromfifeldolgozó a 
sültek a darabolás megszün- csomagoltat. Ezt a gyakorla-
tetéséről, a vállalat illeté- tot szüntette meg a Belke-
kesel felvették a kapcsolatot reskedelmi Minisztérium 
a Szegedi Élelmiszer-kiske- rendelete, amely szerint da-
reskedelrrú Vállalattal, hogy rabolni csak frissen vágott 
ki tudják elégíteni a várha- csirkét stb. szabad, a fa-
tó igényeket. gvasztós után felengedett és 

A csirke darabolását a darabolt csirkét tilos forga-
vaUalat a szabványnak meg- lomba hozni. E rendelettel 
felelően végzi: tisztított fe- — hangsúlyozza a levél — 
íékhoz^a ^ A ^ r t a z utóbbi időben előfordult 
alsó állkapcsot és a felső ételmérgezésekről olvasva, 
csőrt stb. A mell-comb kü- a legnagyobb mértékben 
lön csomagolásban kapható egyet lehet érteni. 

Elég egy naptár 
Igazán semmi ünnep- kény gimnázium és művé-

rontás, hogy ezúttal a bő- szeti szakközépiskola meg 
séggel elégedetlenkedünk. 
Nem először, nem egyedül, 
olvasóink is szóvá teszik, 
ha a város kulturális éle-
tének jelentősebb esemé-
nyei, rendezvényei össze-
futnak a naptárban, ke-
resztezik egymást. Klvált-

a pécsi testvérintézmény 
kórusainak műsorát. Há-
rom kóruskoncert egy 
napra még a vokális zene 
szerelmeseinek is sok le-
het. Pedig ez a muzsikáló 
vasárnap csak egyetlen, 
éppen a legfrissebb bősz-

képp ügyetlen helyzet, ha szántó példa, hasonló ko-
azonos típusú műsorokról 
van szó, melyek általában 
ugyanazokra az emberek-
re, ugyanarra a publikum-

rábbiak bőven sorolhatók. 
Lenne egy tippem a 

szegedi műsorszervezések 
akut betegségére. Csak 

ra számítanak — s így ter- egyetlen naptár szükséges 
mészetesen megoszlik a 
közönségük. 

Itt volt például a leg-
utóbbi vasárnap. Négy lenne jó előre bejelenteni 

hozzá, ahová valamennyi 
rendező intézménynek kö-
telessége (és józan érdeke) 

koncertet rendeztek a vá-
rosban, kettőt délelőtt, ket-
tőt délután. A színházban 

programját. A naptár ke-
zelője azonnal friss infor-
mációkkal szolgálhat, fog-

nagyzenekari évadzárót, az lalt az időpont vagy sem, 
egyetem aulájában a tur-
kui énekkar bemutatkozá-

s az előbb jelentkezők 
kapnának elsőséget. Az öt-

sát, ugyanitt délután az let elég egyszerűnek lát-
Éneklő Ifjúság díszhang- szik, esetleges finomításá-
versenyét, a konzervató-
riumban pedig a Tömör-

ra bárki hozzászólhat. . . 
N. L 

Gond a gyermek-
• • r * m r w ra 

udulo építésénél 
Segítséget kér a geofizikus brigád 
A szegedi kőolajtermelő mogassák őket abban, hogy a 

üzem Bajcsy-Zsilinszky mintegy 2 kilométernyi vil-
Endre nevét viselő szociális- lanyvezeték elkészülhessen, 
ta brigádja áldozatos mun- E z z e l elhárulna az utolsó 
kával rendbehozza, kijavítja akadály is az üdülő átadása 
a Londoni körúti Állami e l ő L 

Fiúnevelő Intézet mártélyi 

folyik a Zákány utca felé. 

üdülőjót. A régi épületet 
nemrég egy környékbeli ter-
melőszövetkezet adományoz-
ta tíz évre az intézetnek, 
hogy az állami gondozásban 
élő gyerekeknek üdülési le-
hetőséget biztosítson. Ter-
mészetesen a magtárnak, 
melléképületnek használt 
házat előbb tatarozni kellett, 
és ezt vállalta a geofiziku-
sok brigádja. A munkával 
olyan jól haladnak, hogy a 
falak szigetelését már befe-
jezték, s öt helyiséget kibe-
tonoztak, az elkövetkező na-
pokban rendezik az üdülő 
környékét. 

A brigád azonban nem 
tudja elkészíteni a villamosí-
tást. A brigád vezetője, Ju-
hász Sándor felkereste szer-
kesztőségünket, s arra kérte 
lapunkat: hívjuk fel a sze-
gedi üzemek segíteni akaró 

kollektíváinak figyelmét, tá-

Üdülés tengerparton 
BINZ—(BERLIN) 12 n a p . 
VI 22—VII. 3. 
2150,— Ft 
MAMAIA (8 n a p ) . 
VT. 27—VII. 4. 
2700,— Ft . 

Társasutazás 
L E N I N G R Á D — R I G A (7 n a p ) 
VI. 17—23. 
2950,— Ft . 
M A R I A N S K S LÁZNE— 
KARLOVY V A R Y -
P R A G A — B R N O 12 n a p . 
VI. 27—VII. 7. 
1700,— Ft . 
Kü l fö ld i u t a z á s o k O T F - h l -
t c l r e i s ! 
ALBA REGIA N e m z e t k ö z i 
Jn72fesz t ivé l , S z é k e s f e h é r v á r 
1072. VI. 2—3—4. 
U t a z á s a u t ó b u s s z a l , é tkezés , 
szá l lás . 
450,— Ft . 
B a l a t o n i ü d ü l é s 
d i á k o k , p á l y a k e z d ő f i a t a l o k 
r é s z é r e ! 
6 n a p 35 F t . 
É tkezés i h o z z á j á r u l á s s a l , 
50 s z i z a l é k o s v a s ú t i k e d -
v e z m é n n y e l : 
J E L E N T K E Z É S és 
F E L V I L Á G O S Í T Á S : 
E X P R E S S U T A Z Á S I IRODA 
Szeged , K í g y ó u . 3. 
T e l e f o n : 11-792. 
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